

2023年6月22日

メニュー価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、一〇八抹茶茶廊では、2023年6月29日より、13店舗(東京ドームシティラクア店・南町田グランベリーパーク店を除く)で以下商品の価格を一部改定する運びとなりましたので、お知らせいたします。

弊社では、お客様により一層のご満足をいただくため、価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、昨今の報道にある通り、原材料の価格高騰や人件費、物流費の上昇により、現行価格でのご提供が困難となり、ドリンク・フードメニューの価格を改定させていただくことになりました。

今後も企業努力を行ないながら、安心安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいります。

大変心苦しくはございますが、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■対象商品とその改定価格は以下の通りとなります * 価格は全て税込です。

| 商品名 | 温/冷 | Sサイズ 現行価格 | Sサイズ 新価格 | Rサイズ 現行価格 | Rサイズ 新価格 |
|-----------------|-----|--------------|-------------|--------------|-------------|
| 《抹茶ベース》 | | | | | |
| 抹茶(お薄) | 温/冷 | 378円 | 400円 | 432円 | 450円 |
| 抹茶ラテ | 温/冷 | 432円 | 450円 | 486円 | 500円 |
| 抹茶豆乳ラテ | 温/冷 | 432円 | 450円 | 486円 | 500円 |
| 抹茶糀甘酒ラテ | 温/冷 | 486円 | 500円 | 540円 | 550円 |
| 抹茶アーモンドラテ | 温/冷 | 486円 | 500円 | 540円 | 550円 |
| 抹茶杏仁マンゴーラテ(Sのみ) | 冷 | 594円 | 630円 | — | — |
| 《ほうじ茶ベース》 | | | | | |
| ほうじ茶ラテ | 温/冷 | 432円 | 450円 | 486円 | 500円 |
| ほうじ茶豆乳ラテ | 温/冷 | 432円 | 450円 | 486円 | 500円 |
| ほうじ茶糀甘酒ラテ | 温/冷 | 486円 | 500円 | 540円 | 550円 |

| | | | | | |
|-------------------|-----|---------|----------------|-----------------|--------------|
| ほうじ茶アーモンドラテ | 温/冷 | 486 円 | 500 円 | 540 円 | 550 円 |
| «フロートドリンク» | | | | | |
| 抹茶ラテフロート | 冷 | 594 円 | 630 円 | 648 円 | 680 円 |
| ほうじ茶ラテフロート | 冷 | 594 円 | 630 円 | 648 円 | 680 円 |
| 抹茶シェイク | 冷 | 702 円 | 730 円 | — | — |
| ほうじ茶シェイク | 冷 | 702 円 | 730 円 | — | — |
| 抹茶マンゴーシェイク | 冷 | 734 円 | 750 円 | — | — |
| «ソフトクリーム» | | 現行価格 | 新価格 | | |
| 抹茶豆乳ソフトクリーム | — | 454 円 | 460 円 | — | — |
| ほうじ茶豆乳ソフトクリーム | — | 454 円 | 460 円 | — | — |
| 抹茶マンゴーソフト | — | 486 円 | 500 円 | — | — |
| 豆乳ソフトクリーム | — | 432 円 | 450 円 | — | — |
| «ムースソフト» | | 現行価格 | 新価格 | | |
| 抹茶ムースマンゴーソフト(カップ) | — | 648 円 | 660 円 | — | — |
| ほうじ茶ムースソフト(カップ) | — | 594 円 | 630 円 | — | — |
| 抹茶パフェ | — | 972 円 | 980 円 | | |
| ほうじ茶パフェ | — | 950 円 | 960 円 | | |
| «抹茶の今川焼» | | 現行価格 | 新価格 | 新丸の内ビル店・ルミネ北千住店 | |
| あずき粒あん | — | 194 円 | 200 円 | 216 円 | 220 円 |
| こしあん | — | 194 円 | 200 円 | 216 円 | 220 円 |
| 抹茶カスタード | — | 194 円 | 200 円 | 216 円 | 220 円 |
| あずき白玉 | — | 216 円 | 220 円 | 237 円 | 240 円 |
| あずきクリーム | — | 216 円 | 220 円 | 237 円 | 240 円 |
| 季節の今川焼 | — | 216 円 | 220 円 | 237 円 | 240 円 |
| «物販商品» | | 現行価格 | 新価格 | | |
| 抹茶フィナンシェ | — | 200 円 | 220 円 | | |
| 抹茶ダックワーズ | — | 200 円 | 220 円 | | |
| 抹茶スティック | — | 1,080 円 | 1,100 円 | | |

■改定時期： 2023 年 6 月 29 日

■お問い合わせ先：info@108matcha-saro.com 株式会社一〇八 宛